
From:                                 Elva Grauda
Sent:                                  Tue, 7 Sep 2021 08:53:44 +0000
To:                                      pasts@iem.gov.lv
Cc:                                      laimonis.rozenbaums@iem.gov.lv
Subject:                             Re: Vēstule 23.08.2021 Nr.1-38/2288 Par viedokļa sniegšanu par plāna projektu 
(VSS-753)

Labdien! 
Atbildot uz Iekšlietu ministrijas 2021. gada 23. augusta Vēstuli Nr.1-38/2288, informējam, ka LTMC nav 
iebildumi pret plāna projektā noteikto LTMC uzdevumu: “Īstenot tiesnešu, prokuroru un izmeklētāju 
apmācības par NILL izmeklēšanai nepieciešamā pierādījumu apjoma nodrošināšanu, tai skaitā par 
sodu politiku” attiecībā uz tiesnešiem, jo atbilstoši LTMC līgumam ar TA, LTMC naparedz 
nodrošināt citu juridisko profesiju apmācības.

Elva Grauda
LTMC Juridisko programmu vadītāja
-------------------------------------------------------------------

Latvijas Tiesnešu mācību centrs
Mārstaļu iela 19, Rīga, LV-1050
+371 22000845
elva@ltmc.lv
www.ltmc.lv 

Šī vēstule ir paredzēta tikai augstāk minētajam adresātam. Tā var saturēt konfidenciālu 
informāciju. Ja Jūs neesat šīs vēstules adresāts, Jūs nedrīkstat tajā iekļauto informāciju izmantot, 
pavairot, izplatīt, pārsūtīt, atklāt iekļauto informāciju citām personām, atskaitot vēstules 
adresātu. Tā vietā, lūdzu, nosūtiet to atpakaļ nosūtītājam un pēc tam izdzēsiet no sava epasta. 
Nodibinājums „Latvijas Tiesnešu mācību centrs” neuzņemas atbildību par izmaiņām, kas 
skārušas šo vēstuli pēc tās nosūtīšanas.

Par neautorizētu personas datu apstrādi (t.sk. personas datu glabāšanu), persona var tikt saukta 
pie atbildības atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasībām.

On 23 Aug 2021, at 16:11, pasts@iem.gov.lv wrote:

mailto:%20elva@ltmc.lv
https://www.ltmc.lv/index/
http://t.sk/
mailto:pasts@iem.gov.lv


Ievērojot Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumu Nr. 473 "Elektronisko 
dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un 
pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprite starp 
valsts un pašvaldību iestādēm vai starp šīm iestādēm un fiziskajām un juridiskajām 
personām" 17. un 19. punkta prasības, lūdzam vienas darbdienas laikā nosūtīt 
paziņojumu par elektroniskā dokumenta saņemšanu, ja elektronisko dokumentu nav 
iespējams izlasīt, lūdzu par to norādīt paziņojumā.

Sekojot šai saitei https://www.eparaksts.lv/ Jūs varat iegūt vairāk informācijas par 
elektroniskajiem dokumentiem, kā arī lejupielādēt pārbaudei un instalācijai uzticama 
sertifikācijas pakalpojumu sniedzēja VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas 
centrs” programmu darbam ar e-dokumentiem (edoc).

https://www.eparaksts.lv/lv/palidziba/buj/eparaksts_eid/Ka_parakstit_dokumentus_u
n_atvert_programmaturu_eParakstitajs

Ar cieņu

Iekšlietu ministrija

Čiekurkalna 1.līnija 1 k-2, Rīga, LV-1026

tālr.: 67219263

e-pasts: pasts@iem.gov.lv

<23.08.2021_1-38_2288.edoc>

Elva Grauda
LTMC Juridisko programmu vadītāja
------------------------------------------------------------------- 

Latvijas Tiesnešu mācību centrs
Mārstaļu iela 19, Rīga, LV-1050
+371 22000845
elva@ltmc.lv
www.ltmc.lv 

Šī vēstule ir paredzēta tikai augstāk minētajam adresātam. Tā var saturēt konfidenciālu 
informāciju. Ja Jūs neesat šīs vēstules adresāts, Jūs nedrīkstat tajā iekļauto informāciju izmantot, 
pavairot, izplatīt, pārsūtīt, atklāt iekļauto informāciju citām personām, atskaitot vēstules 
adresātu. Tā vietā, lūdzu, nosūtiet to atpakaļ nosūtītājam un pēc tam izdzēsiet no sava epasta. 
Nodibinājums „Latvijas Tiesnešu mācību centrs” neuzņemas atbildību par izmaiņām, kas 
skārušas šo vēstuli pēc tās nosūtīšanas.

https://www.eparaksts.lv/
https://www.eparaksts.lv/lv/palidziba/buj/eparaksts_eid/Ka_parakstit_dokumentus_un_atvert_programmaturu_eParakstitajs
https://www.eparaksts.lv/lv/palidziba/buj/eparaksts_eid/Ka_parakstit_dokumentus_un_atvert_programmaturu_eParakstitajs
mailto:pasts@iem.gov.lv
mailto:%20elva@ltmc.lv
https://www.ltmc.lv/index/


Par neautorizētu personas datu apstrādi (t.sk. personas datu glabāšanu), persona var tikt saukta 
pie atbildības atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasībām.

http://t.sk/

